
Pomozte nám pořídit fotovoltaikuPomozte nám pořídit fotovoltaiku
na centrum pro mládežna centrum pro mládež
Jsme spolek Ktiš pro mladé z.s., který zajišťuje formační
aktivity pro mládež především z českobudějovické diecéze.
Většinu akcí pořádáme na centru mládeže, které se nachází
v areálu bývalé fary na Ktiši. Objekt byl v 90. letech kompletně
zrekonstruován, a protože je centrum cel…

– Ktiš pro mladé z.s.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/20526

https://donio.cz/p/20526

	Pomozte nám pořídit fotovoltaiku na centrum pro mládež

